
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Nadace Euronisa  Sídlo: Konopná 776/8, 460 14  Liberec 14  Kancelář: Bezručova 503, 463 31 Chrastava 

tel. 723 073 048, reditel@euronisa.cz, www.euronisa.cz nadace, facebook: nadace euronisa, instagram: euronisa 

 

 

VYHLÁŠENÍ PROGRAMU VZDĚLÁVÁNÍ PRO NEZISKOVÉ ORGANIZACE 
 

Charakteristika programu  

Cílem tohoto programu je zvýšit efektivitu a profesionalitu v personální oblasti neziskových 
organizací. Program je jednoletý a je realizovaný s Akademií Jana Blahoslava z. ú. 
prostřednictvím institutu dalšího vzdělávání profiEDU. Vyhlašován je v podobě úhrady velké 
části nákladů na kurzy dalšího vzdělávání určené pro neziskové organizace, které byly Nadací 
EURONISA podpořeny v období posledních tří let v rámci otevřeného grantového kola. 

Vzdělávací kurzy z nabídky profiEDU (viz www.profiedu.cz) 

• Slouží k dalšímu vzdělávání a rozšiřování kompetencí jednotlivců, zejména v oblasti 
odborných témat sociální práce a měkkých dovedností. 

• Jsou zpravidla jedno až dvoudenní. Podpora ze strany Nadace EURONISA se proto 
nevztahuje na Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách nebo na jiná školení 
s časovou dotací vyšší než 16 hod. 

• O aktuální nabídce kurzů budou příslušné neziskové organizace pravidelně informovány. 

Kdo může žádat? 

• Pro vyhlašovaný rok 2024 se tento program vztahuje na neziskové organizace podpořené 
v otevřených grantových kolech uskutečněných v letech 2021-2023.  

• Podpořeny budou organizace přihlášené na kurzy realizované v termínech 
březen-prosinec 2024 až do vyčerpání k tomu určených finančních prostředků nadace. 

Kolik můžete čerpat?  

• Pro rok 2024 vyčlenila Nadace EURONISA na program VZDĚLÁVÁNÍ částku 50 000 Kč.  

• Skrze podporu Nadace EURONISA za kurzy dalšího vzdělávání zaplatíte jen 300 Kč za osobu 
na jeden den kurzu. 

Jak žádat? 

• Nezisková organizace se přihlásí do vybraného kurzu dle nabídky Akademie Jana 
Blahoslava z.ú. na www.profiedu.cz. 

• Po potvrzení volné kapacity kurzu organizace vyplní a odešle Žádost o příspěvek na školení 
Nadaci EURONISA, na e-mailovou adresu granty@euronisa.cz.  

• Pokud Program VZDĚLÁVÁNÍ ještě nebyl vyčerpán, nadace Žádost schválí. 

• Nezisková organizace uhradí fakturu za kurz v plné výši a po jeho proběhnutí fakturu zašle 
e-mailem Nadaci EURONISA. 

• Nadace EURONISA neziskové organizaci na základě doložené faktury vyplatí náklady na 
kurz ponížené o částku 300 Kč / den / účastníka kurzu. 

Kontakt 

• Petra Radová, e-mail: granty@euronisa.cz, tel.: 737 686 693 

http://www.profiedu.cz/
mailto:granty@euronisa.cz
mailto:granty@euronisa.cz

